
NETGAMES TELECOM- Rua Jose Moises, S/N-Palmacia -Ce.

CNPJ: 11.078.103/0001-90
E-mail: financeironetgames@hotmail.com.br

Fone: (85) 3339 1156 / 0800 042 0058|ÿ|NE1BWES* 65
PROPOSTA DE PRECOS

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Pacoti

Processo: PREGAO PRESENCIAL W 2018.12.21.1-PP
Data e Hora de Abertura: 16 de ianeiro de 2019 as 8:30 horas
Razao Social: J DE LIMA FERNANDES E SILVA - ME CNPJ: 11.078.103/0001-90

Enderefo: Rua Jose Moises, S/N-Palmacia - CE CEP: 62.780-000

Fone: (85) 992607454 / 3339 1156 Fax: (85) 4062 8189

Banco: Bradesco Agenda N$: 1579-2 Conta Corrente n2; 1359-5

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTAÿAO DE SERVI£OS DE FORNECIMENTO DE
LINK DEDICADO DE ACESSO A INTERNET, DESTINADO AS DIVERSAS SECRETARIAS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI-CE, CONFORME ESPECIFICA<;6ES CONTIDAS NO PROJETO

BASICO/TERMO DE REFERENDA.

Lote Unico

ITEM
Especificaflo dos Servifos Unidade Quantidade Valor Unitirio Valor Total

N*

Servifos de fornecimento do Link Dedicado de Acesso a internet com

conexlo a cabo de Fibra Optica, que sera dlstribuido na sede da

Secretaria de Desenvolvimento Social, na Unidade CRAS e Conselho
Tutelar, com velocidade minima de 50 (Cinquenta) Mbps.

01 Mes R$ 21.000,00R$ 1.7S0,0012

Servifos de fornecimento do Link Dedicado de Acesso a internet com
conexSo a cabo de Fibra dptlco e Radio FrequSnda 5.8 e 2.4 GHz, que
sera dlstribuido na sede da Secretaria de Saude, nos Postos I e II, Caps,

Hospital e postos de saude da Santana, Boa Hora, led, Volta do Rio e
Oiticlca com minima de 60 (sessenta) Mbps._

02 R$ 2.100,00 RS 25.200,00Mes 12

Servifo de fornecimento do Link Dedicado de Acesso 3 internet com
conexSo a cabo de Fibra dptica e Radio Frequgncia 5.8 e 2.4 GHz, que

serS distribuido na sede da Secretaria de Educafao e nas Escolas
(Creche S3o Jose, Eneias, Bonfim, Santana, Oiticica, Sao Luis, Volta do

Rio e Boa Hora) com veioddade minima de 110,00 (cento e dez) Mbps.

03 Mgs R$ 3.850,00 RS 46.200,0012

Servifos de fornecimento do Link Dedicado de Acesso 3 internet com
conex3o a cabo de Fibra dptica, que sera dlstribuido na sede da
Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenvolvimento
Agrario, com velocidade minima de 20 (Vinte) Mbps.__

04 Mes R$ 8.400,0012 700,00

Servi;os de fornecimento de Unk de Acesso a Internet, com conexSo a
cabo de Fibra Optica, que ser3 dlstribuido na sede da Prefeitura e
almoxarifado, com velocidade minima de 60 (sessenta) Mbps._

OS R$ 2.100,00Mes R$ 25.200,0012

Servifo de fornecimento do link dedicado de acesso a internet com
conexSo 3 fibra optica, e Radio frequence 5.8 e 2.4 Ghz, que ser3
distribuido nas localidades da zona rural: Serra Verde, Timbauba,
Rolador, Parque S3o Jose, Caititu de Clma, Caititu de Baixo, Santa

Marla, Macapa, Madalena, Oiticica, Barra, Ico, Gameleira, Granja,
Volta do Rio, Santana e Areias, para atender o Wifi Gr3tis, com
velocidade de 100Mbps._

06 RS 3.500,00Mes RS 42.000,0012

_ Valor Total: RS 168.000,00

VALOR GLOBAL: R$ 168.000,00 (CENTO E SESSENTA E OITO MIL REAIS)

PRAZO DE EXECUCAO: 12 (doze) meses

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
r.r

n11.078.1 •90
J HE LIMA FEP.SASDES E SUVA.ME

Rua Jos6 Moises. S/N
Centro -Palnr.ict'3-CE

CEP: 62.730-000

L

im J6



NETGAMES TELECOM-Rua Jose Moises, S/N-Palmacia-
CNPJ: 11.078.103/0001-90

E-mail: financeironetgames@hotmail.com.

Fone: (85) 3339 1156 / 0800 042 0058 %fÿNEIGAMESÿ
S

Observances:
• 0 licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitagao e cumprira todas as

obrigagoes contidas no Anexo I -Termo de Referenda deste edital.

• Independente de declaragao expressa, fica subentendida que no valor proposto estao

inclui'das todas as despesas necessarias a execu?ao dos serviÿos, inclusive as relacionadas

com: encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios e outros; tributos, taxas e tarifas,

emolumentos, licenÿas, alvaras, multas e/ou qualquer infranoes; seguros em geral, da

infortumstica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuizos causados a

Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execugao dos servi?os.

Local/Data: Pacoti-CE, 14 de Janeiro de 2019.

SS5
CIS

J. BE LIMA F :I tSuivA-ME
178/1Oj 11-90

ader de jÿPefnandes e Silva

126.962.803-71CPF

r
11.078.103/0001-90*
JOELlMHiimOEStSlLVA-m

Rua Jos4 Moises. 5/N
Centro - Patmacia-CE

ft, CEP: 62.780-000
•I

JL'
CXI Reconhego porma(s) firma(s)

11 yvNfX r~pnvAXE. \iplip
spaIlls

i
Palmacia. de 15 JAN (Oljde

Em testemunho da verdade

GUYANAjpwil ViI

MIS VITOR OE SOUSA-Substitota
ALICE OE SOUZA ANDRADE-EscreveMe Aul.

tOO SOMSNTF COM SflO 0E AUTENT1C1DADE

MAR

i



id

%P'J
InforSavece

SOLugOES TECNCM.6GICAS

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI.

PROCESSO: PREGAO PRESENCIAL NS 2018.12.21.1-PP

DATA E HORA DE ABERTURA: 16 DE JANEIRO DE 2019 AS 8:30 HORAS

RAZAO SOCIAL: J J NOBRE-ME

CNPJ: 18.448.434/0001-14

FONE (85) 992092300

BANCO DO BRASIL AGENCIA 4553-5 CONTA CORRENTE 11.764-1

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTAgAO DE SERVigOS DE FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO DE

ACESSO A INTERNET, DESTINADOAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, COMFORME

ESPECIFICACOES CONTIDAS NO PROJETO BASICO /TERMO DE REFERENDA.

Especificagao dos servigosItem Unidade Quantidade Valor unit3rio Valor total
ns

Servigo de fornecimento do link dedicado de
acesso a internet com conexao a cabo de fibra
optica que sera distribuido na sede da
secretaria da desenvolvimento social, na
unidade CRAS e concelho tutelar, com
velocidade minima de 50 ( cinquenta) Mbps

01 Mes 22.560,00 R$12 1.880,00

Servigo de fornecimento de link dedicado de

acesso a internet com conex3o a cabo de fibra
optica e radiofrequencia 5.8 e 2.4 ghz que sera

distribuido na sede da secretaria de saude, nos
postos i e ii, caps, hospital e postos de saude
de Santana, boa hora, ico, volta do rio e oiticica

com minima de 60 (sessenta) Mbps_

02 Mes 26.400,00 R$12 2.200,00

Servigo de fornecimento de link dedicado de
acesso a internet com conexSo a cabo de fibra
optica e radiofrequencia 5.8 e 2.4 ghz que sera
distribuido na sede da secretaria de educagao
e nas escolas ( creche s3o Jose, eneias,
Bomfim, Santana, oiticica, s3o luiz, volta do
rioe boa hora) com velocidade minima de
110,00 ( cento e dez)Mbps_

03 Mes 4.100,00 R$ 49.200,00R$12

Servigo de fornecimento do link dedicado de
acesso a internet com conexSo a cabo de fibra
optica que ser3 distribuido na sede da
secretaria de infraestrutura, meio ambiente e
desenvolvimento agr3rio, com velocidade
minima de 20 (vinte) Mbps_

750,00 R$Mes 9.000,00 R$12

Servigo de fornecimento do link dedicado de
acesso a internet com conex3o a cabo de fibra
optica que ser3 distribuido na sede da

Mes 2.200,00 R$12 26.400,00 R$

w*



prefeitura e almoxarifado, com velocidade

minima de 60 (sessenta) Mbps_
3.765,00 R$Servigo de fornecimento de link dedicado de

acesso a internet com conexao a cabo de fibra
optica e radiofrequencia 5.8 e 2.4 ghz que sera

distribufdo nas localidades da zona rural: serra
verde, timbauba, rolador, parque sao jose,

catitu de cima, catitude baixo, santa maria,

macapa, Madalena, oiticica, barra, ico,
grameleira, granja, volta do rio, Santana e

areias, para atender wifi gratis, com velocidade
de 100mbps_

Mes 12

Valor total da proposta 178.740,00 R$

Valor global: R$ 178.740,00, (cento e setenta e oito mil e setecentos e quarenta mil reais)

PRAZO DE EXECURSAO: 12 (DOZE) MESES

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

OBSERVAQOES

O licitante declara que tern o pleno conhecimento e aceitagao e cumprira todas as obrigagoes contidas no

anexo I. -termo de refer&ncia deste edital.

Independente de dedaragSo expressa, fica subentendida que no valor do proposto estao incluidas todas as

despesas necessarias a execurssio dos servigos, inclusive as relacionadas com encargos sociais, trabalhistas ,
previdenciarias e outros tributos, taxas e tarifas , emolumentos, licences, alvaras, multas e ou qualquer infragoes;

seguros em geral, da infortunfstica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuizos causados e

contratante e ou terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execugao dos servigos

Aracoiaba 15 de janeiro de 2019 r
CNPI: 18.448.434/0001-14V

JINOBftE-ME
INFORSERVECE

RCET0UO VARGAS - N« 91
CENTRO - ARACOIABA

CEARA
CEP: 62.750-000

\

/
L J

Jo3f- vjjii

Jose Julieze Nobre
DIRETOR E PROPIETAWO

CPF- 044.847.473-59

-i f-

Isl
2*1

1I

SoS

3*8

X .Do-.

Ilian;*( ) por MNlttMi( Iporsi

Em UNI
_

0* wrt** * **
Sli SI

f

A. LaÿOTceWvesiaCut-ÿ
nfiHaiSubslituta§ 1‘



LARA NET TELECOMUNICACOES EIRELI - ME

CNPJ. 04.044.328/0001-60
Rua 31 Cruzeiro

frap-tfaeo-ooo
'(88) 98ÿÿ060

Tiai

PRCJVEDQR DE SOLUCOES

ranet.ÿrn.br
PROPOSTA DE PRECQS

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Pacoti.

Processo: PREGAO PRESENCIAL N° 2018.12.21.1-PP

Data e Hora de Abertura: as horas

Razao Social: Laranet Telecomunicagao e Servigo EIRELI - ME CNPJ: 04.044.328/0001-60

Enderego: Rua 31 de julho, 13, Cruzeiro Tiangua/CE CEP: 62320-000

Fone: (88) 98812-9060 FAX: (xx)xxxxx-xxxx

Banco: Banco do Brasil Agenda N.°: 1157-6 Conta Corrente n.°: 30558-8

OBJETO: CONTRATAQAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE FORNECIMENTO

DE LINK DEDICADO DE ACESSO A INTERNET, DESTINADO AS DIVERSAS SECRETARiAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICAQOES CONTIDAS NO

PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCE.

Lote Unico IIMK
Especificagao dos ServicesItem QuantidadeUnidade Valor

Unitario
Valor

TotalN°

Servigos de fornecimento do Link Dedicado de
Acesso a internet com conexao a cabo de Fibra
Optica, que sera distribuido na sede da Secretaria
de Desenvolvimento Social, na Unidade CRAS e
Conselho Tutelar, com velocidade minima de 50
(Cinquenta) Mbps

01 Mes 12 1500,00 18.000,00

Servigos de fornecimento do Link Dedicado de
Acesso a internet com conexao a cabo de Fibra
Optico e Radio Frequencia 5.8 e 2.4 GHz, que sera
distribuido na sede da Secretaria de Saude, nos
Postos I e II, Caps, Hospitals e postos de saude da
Santana, Boa Hora. Ico, Volta do Rio e Oiticica com
minima de 60 (sessenta) Mbps

02 Mes 1800,0012 21.600,00

03 Servigo de fornecimento do Link Dedicado de
Acesso a internet com conexao a cabo de Fibra
6ptico e Radio Frequencia 5.8 e 2.4 GHz, que sera
distribuido na sede da Secretaria de Educayao e
nas Escolas (Creche Sao Jose, Eneas, Bonfim,
Santana, Oiticica, Sao Luis, Volta do Rio e Boa
Hora) com velocidade minima de 110 (cento t dez)

Mbps.

Mes 12 3300,00 39.600,00

r



LARA NET TELECOMUNICACOESEIRELI - ME
CNPJ.

Rua 31/
H-60

io, IT; siro

|ÿ/CECEP623ÿTiai

PROVEOOR BE SOLUCfiESV,::

Jftet.c

04 Services de fomecimento do Link Dedicado de
Acesso a internet com conexao a cabo de Fibra
6ptica, que ser£ distribuido na sede da Secretaria
de Infraestrutura, Meio Ambiente e
Desenvolvimento Agrario, com velocidade minima

de 20 (Vinte) Mbps.

Mes 12 6( \ roo

Servigos de fomecimento do Link de Acesso a
internet, com conexao a cabo de Fibra Optica, que
sera distribuido na sede da Prefeitura e
almoxarifado, com velocidade minima de 60
(Sessenta) Mbps.

05 Mes 12 1800.00 21.600,00

06 Servigo de fomecimento do link dedicado de acesso
a internet com conexao a fibra optica, e Radio
frequencia 5.8 e 2.4 Ghz, que sera distribuido nas
localidades da zona rural: Serra Verde. Timbauba.
Rolador, Parque Sao Jose, Caititu de Cima, Caititu
de Baixo, Santa Maria, Macap3, Madalena, Oiticica.
Barra, Ico, Gameleira, Granja, Volta do Rio, Santana
e Areias, para atender o Wifi Gratis, com velocidade
de 100Mbps.

Mes 12 3000,00 36.000,00

Valor Total em R$ 144.000,00

VALOR GLOBAL: R$ 144.000,00 (Cento e quarenta e quatro mil reais)

PRAZO DE EXECUQAO: 12 (doze) meses

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Observances:

• O licitante declara que tern o pleno conhecimento, aceitagao e cumprira todas as obrigagoes contidas
no anexo I - Termo de Referenda deste edital.

• Independente de dedarayao expressa, fica subentendida que no valor proposto estio incluidas todas
as despesas necesscirias & execugao dos servigos, inclusive as relacionadas com: encargos sociais,

trabalhistas, previdenciarios e outros; tributos, taxas e tarifas, emolumentos. licengas, alvaras, multas
e/ou qualquer infragoes: seguros cm geral, da infortunistica e de responsabilidade civil por quaisquer

danos e prejuizos causados a Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela

execugao dos servigos.

16 de janeiro (ÿ2019Pacoti-ce

<

Assii IProponente


